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Mötesprotokoll
Vid ordinarie föreningsstämma i Brf Havsfrun
onsdagen den LL:e maj 20L6 klockan L800

Stämmans öppnande
Föreningsstä mman förklarades öppnad.

Upprättande av röstlängd
Röstlä ngden upprättades.

Val av ordförande vid stämman
Jan öberg valdes till föreningsstämmans ordförande.

Anmälan av ordförandens val av sekreterare
Ove Caspersen valdes till sekreterare.

Fastställande av dagordning
Dagord ningen godkä ndes.

Val av två personer jämte ordföranden justera protokoll tillika rösträkning
Torbjörn Persson och Henrik Sönnergren valdes till justerare.

Fråga om kallelse till stämman behörigen skett
Deltagarna fastställde att stämman blivit behörigen sammankallad.

Föredragning av styrelsens årsredovisning
Anders Enberg föredrog årsredovisningen.

Föredragning av revisionsberättelse
Anders En berg föred rog revisionsbe rättelse n.

Fastställande av resultat och balansräkning
Resultat och balansräkning fastställdes av stämman.

Beslut i fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
Stämman beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet.

Beslut om användande au ,esrttatdisposition
Stämman godkände beslutet om användandet av resultatdisposition enligt styrelsens
förslag.

5:

6:

3:

4:

7:

8:

9:

10:

11:

L2:



13:

t4:

15:

16:

Beslut om arvoden åt styrelsen
Ett arvode åt styrelsen på 2 basbelopp exklusive sociala avgifter godkändes av
stämman.

Val av styrelseledamöter och styrelsesuppleanter
Stämman beslutade att godta valberedningens förslag om omval av hela styrelsen.

Val av revisor och revisorsuppleant
Stämman beslutade att fortsätta med öhrling Price Water House.

Val av valberedning inför stämman2OL7
Stämman beslutade att sittande valberedning bestående av Bengt Madsen, Denny
Borgqvist och Gaby öberg fortsätter sitt uppdrag.

lnkomna motioner:
Förslag om införande av avgift vid 2:handsuthyrning av lägenhet
Stämman beslutade att en avgift som ska uppgå till max LO% av prisbasbeloppet tas ut
från lägenhetsinnehavaren. I och med att beslutat med detta fattats vid två på

varandra följande stämmor kan det börja gälla.

Stämmans avslutande
Ordförande forkla rade mötet avslutat.
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Vid Protokollet:
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Torbjörn Persson Henrik Sönnergren


